



WSPRiTS/ZP/284/2020
ZP.261.36.2020

Warszawa, dnia 08 października 2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2020/S 179-431683 z dnia 15.09.2020 r. na dostawy kaniul, igieł i innych produktów medycznych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/36/20].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 1 „Akcesoria do kaniul”:

1) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

2) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie opatrunków pakowanych po 100 sztuk?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga podania ceny za 1 szt. i dopuszcza opakowania zbiorcze a'50 szt. lub a'100 szt. (przy czym każda sztuka pakowana osobno w opakowanie typu: folia-papier lub papier-papier lub folia-folia).

3) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku z wycięciem w rozmiarze 6 x 8 cm w opakowaniu typu papier-papier?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza opatrunek o wymiarach 6 cm x 8 cm w opakowaniu typu papier-papier.

4) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku poliuretanowego ze wzmocnieniem włókniną o wymiarach 7 x 8,8 cm, bez metki i ramki pokryty klejem akrylowym, opakowanie: papier?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opatrunku opisanego powyżej.

Dotyczy Zadania 2 „Cewniki, zgłębniki, maski”:

5) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu o długości 140 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania cewnik o długości 140 cm.

6) PYTANIE: poz. 1-5 i 7-9 - Czy Zamawiający wymaga, aby produkty z ww. pozycji były bez zawartości DEHP?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.



7) **PYTANIE: poz. 2** - Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową dla dorosłych z drenem o długości 210 cm +/- 5%, standardową?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza maskę o podanej długości.

8) **PYTANIE: poz. 2** - Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową bez końcówki łączącej maskę z drenem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie maski opisanej powyżej.

9) **PYTANIE: poz. 2** - Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z końcówką łączącą maskę z drenem dołączaną osobno?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie maski opisanej powyżej.

10) **PYTANIE: poz. 2** - Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową bez regulacji podaży tlenu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie maski opisanej powyżej.

11) **PYTANIE: poz. 3** - Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową bez końcówki łączącej maskę z drenem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie maski opisanej powyżej.

12) **PYTANIE: poz. 3** - Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z końcówką łączącą maskę z drenem dołączaną osobno?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie maski opisanej powyżej.

13) **PYTANIE: poz. 3** - Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z drenem o długości 210 cm +/- 5%?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza maskę tlenową z drenem o długości 210 cm +/- 5%.

14) **PYTANIE: poz. 4** - Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową bez końcówki łączącej maskę z drenem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie maski opisanej powyżej.

15) **PYTANIE: poz. 4** - Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z końcówką łączącą maskę z drenem dołączaną osobno?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie maski opisanej powyżej.

16) **PYTANIE: poz. 5** - Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową bez końcówki łączącej maskę z drenem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie maski opisanej powyżej.

17) **PYTANIE: poz. 5** - Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z końcówką łączącą maskę z drenem dołączaną osobno?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie maski opisanej powyżej.

18) **PYTANIE: poz. 6** - Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową bez łącznik do nawilzacza?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie maski opisanej powyżej.

19) **PYTANIE: poz. 6** - Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z łącznikiem do nawilzacza dołączanym osobno?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie maski opisanej powyżej.

20) **PYTANIE: poz. 6** - Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z kompletem 7 dysz Venturi'ego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania maskę tlenową z kompletem 7 dysz Venturi'ego, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w opisie przedmiotu zamówienia.